all’indicazione dell’importo finanziato all’IIS Ceccano a seguito del citato intervento 

regionale. 

2. Il servizio di Assistenza Sensoriale e CAA sarà erogato in favore di un solo alunno affetto 

da ipoacusia frequentante l’IIS Ceccano, per un importo complessivo del finanziamento 

rideterminato in € 8.925,84 (ottomilanovecentoventicinque/84). 

3. Tutti gli altri punti della suddetta Lettera di disseminazione rimangono invariati. 

La presente nota è pubblicata all'Albo e sul sito web istituzionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO